Ansaldus (*segue*)

- fr. Bartholomei de Plano, filii Vasalli de Plano: 283.
- Bastonus: 312, 313.
- Bavarius: 450; eius domus: 450; eius uxor: *v.* Aimelina.
- Bavarius de Porta: 225.
- Beginus: 314.
- Berutus: 106.
- Boiamontis: 531; *v. anche* Ansaldus de Boiamonte.
- Bolletus: 568; eius uxor: *v.* Auda, f. Oberti Maliaucelli.
- Bononiensis, censarius: 192, 813.
- Bormius: 258.
- Bucucius: 843.
- Buferius, f. Simonis: 386.
- Bufferius, eius filius: *v.* Simon; eius uxor: *v.* Adalasia
- calegarius: 67
- cannator: 408.
- Caracapa: 619.
- Crispinus: 512-514.
- de Adame: 850.
- de Boiamonte: 43; *v. anche* Ansaldus Boiamontis.
- de Castello, eius filius: *v.* Rodoanus.
- de Castello, f. Oglierii de Castello o Castro: 587, 640; eius uxor: *v.* Adalasia.
- de Castellugono: 948.
- de Catichinasca: 94.
- de Cero o de Cerro: 774, 872, 917.
- de Curte: 801.
- de Domo: 17, 873.
- de Insulella, eius filia: *v.* Bonanata; eius uxor: *v.* Adalasia.
- de lo Boscho, eius filius: *v.* Donatus.
- de lo Podio: 523
- de lo Vinal, eius uxor: *v.* Roasia.
- de Maiolo o Malolo: 89, 91, 102, 114, 282-285.
- de Maiolo de Boiascho: 339, 340.
- de Merillo: 80, 81, 84, 282, 636, 647, 682; consul plebis Sauri: 61.
- de Molino: 293.
- de Nubiloto: 519.
- de Pastino: 636.
- de Podio, f. Oberti: 522.
- de Ponte 61, 102; eius filius: *v.* Bonusvassallus Ricius.
- de Ponte de Sauri: 57.
- de Predio: 358.
- de Rodulfo: 244, 245, 246.
- de Socisa: 87, 336, 440.
- de Statione: 468, 469.
- de Tranclerio, eius domus: 374-378, 796, 797, 801, 849, 851; eius uxor: *v.* Agnes.
- de Vallicula: 165.
- de Varaçeno linarolus: 39.
- de Vicino: 417; eius filius: *v.* Willelmus; eius uxor: *v.* Maria de Braidemo.
- draperius, eius filius: *v.* Bartholomeus.
- f. Enrici Grilli: 794.
- f. Enrici Nepitelle: 790.
- Filator, f. Otonis Çopini de Testana: 52; eius domus in Castelleto: 52.
- Flos, eius filius: *v.* Obertus Rubeus de Quinto.
- Fornarius: 171, 491, 589.
- fornarius de Predi: 582.
- Gallus: 300, 301, 794; eius frater: *v.* Willelmus Gallus.
- Gambarellus: 277, 278.
- Garius: 315, 805, 809.
- Grillus: 2, 25; eius uxor: *v.* Iohanna nep. Anne de la Ripa.
- fr. Lafranci Lecari: 507; eius domus 507, 508; eius mater: *v.* Richelda.
- Lecavela: 263.
- Loisius: 71.
- Lombardus: 144.
- Maior de Castello: 587.
- Malocellus, Malusaucellus: 253, 568.
- Malusfilaster: 364.
- f. Marie, uxoris Iohannis Sacci: 165.
- Medalia: 423-425.
- Menaventum, eius domus in Perogallo: 336.
- Navis de Sancto Donato, eius domus apud Sanctum Donatum: 744; eius filia: *v.* Auda.